АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.02.2023  № 09/93.015

с. Лекарственное
Об утверждении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилого помещения  на территории Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год

    В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства № 16-нна от 25.01.20203 «Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Новосибирской области на 2023 год для расчета размера социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Утвердить на  2023 год норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию  для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан в размере 37200руб. 63 коп.  (тридцать семь тысячи двести рублей, 63коп.)
 2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления « Мирновский Вестник» и на официальном сайте
   3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мирновского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                     Ю.В. Зайцев